Taque Novo – Ba, o objeto deste instrumento é a contratação de serviço de 
atendimento médico clínico geral plantonista, no SAMU 192, pelo prazo de 02 
(dois) meses. Valor R$ 18.620,00 (dezoito mil, seiscentos e dez reais), que 
será pago em 02 (duas) parcelas de R$ 9.310,00 (nove mil, trezentos e dez
reais). Vigência: 02.01.2018 a 28.02.2018.

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 0091/2018, da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e o
Senhor LEONARDO BRITO FERREIRA, inscrito no CRM nº 028275-BA, RG nº 
1129495507 SSP/BA e CPF nº 016.266.685-31, sediada à Rua Dr. Manoel 
Vitorino, em Macaúbas – Ba, o objeto deste instrumento é a contratação de 
serviço de atendimento como médico clínico geral plantonista, pelo prazo de 02 
(dois) meses, no SAMU 192. Valor R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais) 
Vigência: 02.01.2018 a 28.02.2018.

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 0094/2018, da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e a 
Empresa TELGY SERVIÇOS MÉDICOS LTDA-ME, inscrito no CNPJ:
21.691.590/0001-16, sediada à Av.

[...]

Caminho das Arvores – Salvador - Ba, o objeto deste instrumento é a 

contratação de serviço do Senhor Antônio Reinaldo Rabelo, portador do CRM 
nº 3038-BA, essencial para atendimento como médico ambulatório de 
psiquiatria, no Centro de Atenção Psicossocial (CAPS), pelo prazo de 02 (dois)
meses, Valor R$ 23.800,00 (vinte e três mil, oitocentos reais), que será pago 
em 02 (duas) parcelas de R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais). 
Vigência: 02.01.2018 a 28.02.2018.